
SM1900000775

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

o POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍVÝPOMOCI

uzavřená podle ustanovení § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb. ve spojenís § 10a a násl.

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupena: Mgr. Zuzanou Ujhelyiovou, radní MČ Praha 11

IČ: 00231126

DIČ: C200231126

bankovníspoiení:—

číslo účtu: _

variabilní symbol:-

Základní škola, Praha 4, Pošepného nám. 2022

se sídlem: Pošepného náměstí 2022/3, Chodov, 148 00 Praha 4

zastoupený: Mgr. Bc. Dagmar Havlíčkovou

právní forma subjektu: příspěvková organizace

iČ:61388432

bankovní spojení:_

číslo účtu:_

(dále jen „Příjemce“)

Kontakty:

statutární zástupce: Mgr. Bc. Dagmar Havlíčková, 272926315, havlickova@zsposepneho.cz

kontaktní osoba:_

uzavřely tuto smlouvu:

Článek I.

Zastupitelstvo městské části Praha 11 svým usnesením č. 0010/8/2/2019 ze dne 13.06.2019

schválilo poskytnutí návratné finanční výpomoci příjemci z rozpočtu poskytovatele ve výši

1.000.000 Kč (síovyz milion korun českých).



SM1900000775

Článek !|.

Poskytovatel poskytuje příjemci návratnou finanční výpomoc ve výši: 1.000.000 Kč (slovy:

milion korun českých) za účelem:

„Překlenutí období mezi piánovanými výdaji a poskytnutými příjmy zdotace EU

Operační program Praha -— pól růstu"

Příjemce návratnou finančnívýpomoc k uvedenému účelu přijímá.

Poskytovatel se zavazuje návratnou finanční výpomoc poukázat na účet příjemce ve lhůtě

do 15 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

Článek m.

Příjemce se zavazuje použít návratnou finanční výpomoc výhradně k účelu, k němuž je

poskytnuta dle usnesení Zastupitelstva městské části Praha 11 č. 0010/8/2/2019 ze dne

13.06.2019.

Příjemce se zavazuje, že účelu, ke kterému mu byla návratná finanční výpomoc

poskytnuta, dosáhne nejpozději do 30.04.2020.

Pokud příjemce poruší povinnosti stanovené touto smlouvou, je povinen návratnou

finanční výpomoc vrátit poskytovateli na účet MČ Praha 11 vedený u _

—,variabilní symbol

-a tuto skutečnost oznámit ÚMČ Praha 11, odboru školství a kultury, kontaktní

osoba:_

Příjemce se zavazuje čerpání finančních prostředků dle čl. ll odst. 1 této smlouvy sledovat

a vykazovat odděleně vúčetní evidenci. Zároveň se zavazuje předložit vyúčtování

návratné finanční výpomoci na předepsaném formuláři ÚMČ Praha 11 - odboru

školstvía kultury nejpozději do 30.04.2020. Součástí vyúčtování návratné finanční

výpomoci musí být kopie všech účetních dokladů, které se přímo vztahují kvyúčtování

návratné finanční výpomoci. Pokud nebude návratná finanční výpomoc řádně

vyúčtována ve stanoveném termínu, bude příjemce vyzván písemně (dopisem

či elektronickou cestou) k nápravě vzniklé situace v termínu plnění nejpozději do 14 dnů.

Pokud tak neučiní, zavazuje se příjemce nedoloženou, nesprávně vyúčtovanou či

nevhodně použitou návratnou finanční výpomoc (popřípadě její část) vrátit na účet MČ

Praha 11 č._,variabilní symbol _, a to na základě písemné výzvy

poskytovatele.

E
\
)



SM1900000775

5. Příjemce se zavazuje vrátit celou částku návratné finanční výpomoci poskytovateli

jednorázově nejpozději do dne 30.04.2020.

6. Příjemce se zavazuje, žesvěcmi pořízenými z návratné finanční výpomocí IVIČ nebude

po dobu 3 let nakládat (prodej, bezúplatný převod, pronájem) bez souhlasu

poskytovatele.

7. Jednáním příjemce spočívajícím v použití návratné finanční výpomoci kjinému

účelu nebo nevyúčtování obdržené návratné finanční výpomoci ve stanoveném

termínu, se příjemce zavazuje k vrácení poskytnuté návratné finanční

výpomoci, a to nejpozději do 14 dnů po daném termínu. V tomto

případě bude poskytnutá finanční částka navrácena poskytovateli na jeho účet vedený

u

var. symbol -.

I

8. Příjemce se zavazuje umožnit pověřeným zaměstnancům poskytovatele ověření

správnosti a hospodárnosti použití návratné finanční výpomoci ve sledovaném období.

9. Příjemce návratné finanční výpomoci je až do okamžiku vrácení návratné finanční

výpomoci povinen v případě svého zániku, sloučení, přeměny nebo zrušení právnické

osoby s likvidací tuto skutečnost písemně sdělit poskytovateli do 15 kalendářních dnů

od vzniku této skutečnosti.

Článek IV.

1. Smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedenyjen písemnou formou.

3. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů, a daíšími obecně závaznými právními předpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovateí

obdržítři a příjemce jedno vyhotovení.

5. Smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva MČ Praha 11

č. 0010/8/2/2019 ze dne 13.06.2019. K podpisu smlouvy je oprávněna radní pro školství



SM1900000775

MČ Praha 11 Mgr. Zuzana Ujhelyiová na základě usnesení RMČ 0151/7/R/2019 ze dne

22.02.2019 a na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo 52019/01 — Podpisový řád,

v platném a účinném znění.

. ‘y , , „
,/ kf /’ 1": ,

VPraze dne: _? , w .;. * VPraze dne: ./ * b \ vw 1,7

Mgr. Zuzana Ujhelyiová M r. Bc. Da mar Havlíčková

radní MČ Praha 11   


